
 
 

UCHWAŁA NR LXXII.735.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 11 do uchwały „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki nimi finansowane 
na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 13 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 9 791 607,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 
5 127 113,25 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 122 191,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
4 042 302,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 448



4) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 500 000,00 zł.”.; 

8) § 4 ust 1 i ust 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

11 555 203,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 763 596,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych w roku 2023 w wysokości: 
2 000 000,00 zł, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 500 000,00 zł, 

2) na spłatę zobowiązań planowanych w rozchodach w wysokości: 1 500 000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 448



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00

0,00

0,00

758 -2 851 062,37

75814 -2 851 062,37

6370 -2 851 062,37

-2 851 062,37

0,00

-2 851 062,37

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Rodzina 4 861 288,45 20 086,36 4 881 374,81

Wspieranie rodziny 4 000,00 20 086,36 24 086,36

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
4 000,00 20 086,36 24 086,36

bieżące razem: 79 579 640,24 20 086,36 79 599 726,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92 0,00 377 808,92

majątkowe

Różne rozliczenia 17 413 395,54 0,00 14 562 333,17

Różne rozliczenia finansowe 17 413 395,54 0,00 14 562 333,17

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 331 652,37 0,00 14 480 590,00

majątkowe razem: 28 755 219,17 0,00 25 904 156,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76 0,00 9 536 180,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 108 334 859,41 20 086,36 105 503 883,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68 0,00 9 913 989,68

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII.735.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 448



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 261 879,43 463 161,41 463 161,41 1 000,00 462 161,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 798 718,02 24 798 718,02 0,00 0,00

-451 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 698,00 -451 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 810 181,43 463 161,41 463 161,41 1 000,00 462 161,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 347 020,02 24 347 020,02 0,00 0,00

22 173 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 173 106,74 22 173 106,74 0,00 0,00

-451 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 698,00 -451 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 721 408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 721 408,74 21 721 408,74 0,00 0,00

16 006 835,46 4 517 442,68 1 384 292,68 0,00 1 384 292,68 3 133 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 489 392,78 11 489 392,78 0,00 0,00

-4 645 062,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 645 062,37 -4 645 062,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 361 773,09 4 517 442,68 1 384 292,68 0,00 1 384 292,68 3 133 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 844 330,41 6 844 330,41 0,00 0,00

21 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 891 378,55 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 378,55 7 766 378,55 0,00 0,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 378,55 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 066 378,55 6 066 378,55 0,00 0,00

4 908 666,91 1 255 652,68 1 255 652,68 0,00 1 255 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653 014,23 3 653 014,23 0,00 0,00

-2 925 062,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 925 062,37 -2 925 062,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 604,54 1 255 652,68 1 255 652,68 0,00 1 255 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 951,86 727 951,86 0,00 0,00

9 317 356,84 9 034 856,84 8 413 649,05 6 597 694,05 1 815 955,00 0,00 407 200,00 214 007,79 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 356,84 9 034 856,84 8 413 649,05 6 597 694,05 1 815 955,00 0,00 407 200,00 214 007,79 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

6 620 721,79 6 338 221,79 6 149 214,00 4 936 100,00 1 213 114,00 0,00 7 300,00 181 707,79 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 290 318,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 290 318,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 966 378,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013

Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 5 966 378,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII.735.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 448



-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 470 721,79 6 338 221,79 6 149 214,00 4 936 100,00 1 213 114,00 0,00 7 300,00 181 707,79 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

2 122 797,23 1 024 685,60 722 000,00 78 000,00 644 000,00 297 685,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 098 111,63 1 098 111,63 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 797,23 1 024 685,60 722 000,00 78 000,00 644 000,00 297 685,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 058 111,63 1 058 111,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 448



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 023 797,23 925 685,60 623 000,00 78 000,00 545 000,00 297 685,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 098 111,63 1 098 111,63 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 797,23 925 685,60 623 000,00 78 000,00 545 000,00 297 685,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 058 111,63 1 058 111,63 0,00 0,00

4 097 842,53 4 097 842,53 2 976 763,40 1 520 409,13 1 456 354,27 106 000,00 1 015 079,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 099 367,53 4 099 367,53 2 978 288,40 1 521 934,13 1 456 354,27 106 000,00 1 015 079,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 437,10 175 437,10 65 633,96 8 000,00 57 633,96 106 000,00 3 803,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 962,10 176 962,10 67 158,96 9 525,00 57 633,96 106 000,00 3 803,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 481 599,45 5 481 599,45 1 307 377,65 884 623,39 422 754,26 0,00 4 174 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 086,36 20 086,36 20 086,36 20 086,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501 685,81 5 501 685,81 1 327 464,01 904 709,75 422 754,26 0,00 4 174 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 459,53 210 459,53 207 759,53 186 051,68 21 707,85 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 086,36 20 086,36 20 086,36 20 086,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 545,89 230 545,89 227 845,89 206 138,04 21 707,85 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 159 897,70 7 732 963,85 7 338 121,61 231 099,00 7 107 022,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 426 933,85 5 426 933,85 0,00 0,00

-1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 158 372,70 7 731 438,85 7 336 596,61 229 574,00 7 107 022,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 426 933,85 5 426 933,85 0,00 0,00

5 712 532,35 531 386,24 136 544,00 10 000,00 126 544,00 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 181 146,11 5 181 146,11 0,00 0,00

-1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 007,35 529 861,24 135 019,00 8 475,00 126 544,00 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 181 146,11 5 181 146,11 0,00 0,00

120 562 164,45 75 622 721,46 55 072 283,69 31 854 746,26 23 217 537,43 8 673 003,40 8 142 683,35 684 751,02 0,00 3 050 000,00 44 939 442,99 44 939 442,99 0,00 0,00

-5 288 285,37 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 286 760,37 -5 286 760,37 0,00 0,00

21 611,36 21 611,36 21 611,36 21 611,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 295 490,44 75 642 807,82 55 092 370,05 31 874 832,62 23 217 537,43 8 673 003,40 8 142 683,35 684 751,02 0,00 3 050 000,00 39 652 682,62 39 652 682,62 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 126 362,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 5 126 362,17

przed zmianą 5 126 362,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 5 126 362,17

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 448



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 798 718,02 24 347 020,02

Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 173 106,74 21 721 408,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 376 344,43 8 924 646,43

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa Szlachecka 225 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zagacie 68 073,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań  

inwestycyjnych pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 

2184K w m. Nowa Wieś Szlachecka wraz z budową 

kanalizacji deszczowej i chodnika" oraz "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w  m. Nowa Wieś Szlachecka"

158 625,00 0,00

600 Transport i łączność 11 489 392,78 6 844 330,41

Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla rozbudowy 

drogi wojewódzkiej polegającej na budowie zatok 

autobusowych oraz chodnika na drodze wojewódzkiej nr 

780 w rejonie skrzyżowania z drogą powiatową nr 2187K

20 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 766 378,55 6 066 378,55

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 800 000,00 100 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2186K wraz z 

budową chodnika i odwodnieniem w miejscowości 

Przeginia Duchowna - Przeginia Narodowa

1 750 000,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 3 653 014,23 727 951,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 951,86 727 951,86

60016 -2 925 062,37

-74 000,00

60014 -1 700 000,00

-1 700 000,00

-1 700 000,00

60013 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-68 073,00

-158 625,00

-4 645 062,37

01044 -451 698,00

-451 698,00

-225 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

-451 698,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII.735.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 448



Poprawa bezpieczeństwa publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czernichów
74 400,00 400,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 851 062,37 0,00

Poprawa bezpieczeństwa publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czernichów
2 851 062,37 0,00

750 Administracja publiczna 282 500,00 132 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282 500,00 132 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00 102 500,00

Modernizacja kotłowni w budynku wielofunkcyjnym 

Urzędu Gminy Czernichów
150 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 098 111,63 1 058 111,63

Ochotnicze straże pożarne 1 098 111,63 1 058 111,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 774,52 914 774,52

Projekt budowy budynku remizy OSP w Czernichowie 40 000,00 0,00

44 939 442,99 39 652 682,62

-40 000,00

-40 000,00

Razem: -5 286 760,37

-150 000,00

-40 000,00

75412 -40 000,00

-150 000,00

75023 -150 000,00

-150 000,00

-2 851 062,37

-2 851 062,37

-74 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 448



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 478 000,00 - 6 478 000,00 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 4 042 302,00 4 042 302,00

 13 990 901,04  -2 435 698,00 11 555 203,04

 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Przychody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII.735.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 448



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 331 652,37 14 480 590,00

Różne rozliczenia finansowe 17 331 652,37 14 480 590,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

17 331 652,37 14 480 590,00

17 331 652,37 14 480 590,00

WYDATKI

ZMIANA PLANU DOCHÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD                                                                                                                     

I PLANU WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH NA 2023 ROK

75814 -2 851 062,37

-2 851 062,37

Razem: -2 851 062,37

Rozdział Zmiana

-2 851 062,37

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 851 062,37 0,00

Drogi publiczne gminne 2 851 062,37 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków  z Rządow ego Funduszu 

Polski Ład: Program Inw estycji Strategicznych na 

realizację zadań inw estycyjnych

2 851 062,37 0,00

Popraw a bezpieczeństw a publicznego oraz stanu 

infrastruktury drogow ej na terenie Gminy Czernichów
2 851 062,37 0,00

17 331 652,37 14 480 590,00

Rozdział Zmiana

-2 851 062,37

Razem: -2 851 062,37

60016 -2 851 062,37

-2 851 062,37

-2 851 062,37

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII.735.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 448



 

 

 
 
     ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2023 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 1 800 000,00 -1 700 000,00  100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 800 000,00 -1 700 000,00  100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 800 000,00 -1 700 000,00  100 000,00 

         

Razem: 1 800 000,00 -1 700 000,00  100 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII.735.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 448


	UCHWAŁA NR LXXII.735.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-10T12:13:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




